科研课题（项目）经费建帐通知单（纵）

计划财务处：

请将财政部国库支付局转入的国家自然科学基金项目经费，按附表所列金额分别建帐。

项目名称：详见附表 

资助单位：国家自然科学基金委员会

资助总经费（¥）：1972万元

到帐经费：1196.4万元

上述44项项目经费共1196.4万元于2011年9月27日到帐，属纵向项目，为2011年度新立项项目第一笔款，请设项目经费卡。
其中41项1114.7万元在海甸校区建帐，另3 项81.7万元转拨至儋州校区建帐。

海南大学科研处

二○一一年十月二十六日

单位名称：海南大学(海甸校区)　　                                                        单位：万元

	序号
	批准号
	姓 名
	项 目 名 称
	所在学院
	起 止 年 月
	批准

经费
	拨入

金额
	3%学校管理费
	2%学院管理费

	1. 
	11161016
	尹建华
	度序列与图性质及图的t-Pebbling数
	信息学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	2. 
	11161017
	孙建强
	保结构算法及其在光孤子偏微分方程中的应用研究
	信息学院
	2012.1-2015.12
	48 
	28.8
	0.864
	0.576

	3. 
	21101047
	潘勤鹤
	骨架纳米孔洞配位聚合物的模板合成与主客体协同作用的研究
	材化学院
	2012.1-2014.12
	23 
	16.1
	0.483
	0.322

	4. 
	21162006
	王世范
	海洋吡咯生物碱的设计、合成与活性研究
	海洋学院
	2012.1-2015.12
	48 
	28.8
	0.864
	0.576

	5. 
	21162007
	骆焱平
	香豆素衍生物的设计、合成、构效关系及光敏活性研究
	环植学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	6. 
	21166007
	李永成
	海南粗榧悬浮细胞合成抗癌三尖杉酯类碱的调控研究
	食品学院
	2012.1-2015.12
	49 
	29.4
	0.882
	0.588

	7. 
	21166008
	张岐
	窄分子量分布壳聚糖基两亲分子设计/合成与环保表面活性剂
	材化学院
	2012.1-2013.12
	25 
	15
	0.45
	0.3

	8. 
	31160061
	闵义
	木薯ftsZ和minD基因在淀粉体分裂和淀粉品质改良中的作用
	农学院
	2012.1-2015.12
	49 
	29.4
	0.882
	0.588


	9. 
	31160078
	杨先会
	岭南山竹子中多异戊烯基酮类成分及其活性研究
	材化学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	10. 
	31160098
	唐敏
	热带海洋污损生物群落与附着基底关联的量化研究
	材化学院
	2012.1-2015.12
	47 
	28.2
	0.846
	0.564

	11. 
	31160126
	刁晓平
	海南洋浦湾海域多环芳烃(PAHs)的分布迁移规律及其对贝类的生态毒理效应研究
	农学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	12. 
	31160151
	罗红丽
	橡胶树抗炭疽病相关基因的分离和功能分析
	农学院
	2012.1-2015.12
	54 
	32.4
	0.972
	0.648

	13. 
	31160171
	李东栋
	油棕果实发育均一化全长cDNA文库的构建及脂肪酸代谢相关基因的筛选和克隆
	材化学院
	2012.1-2015.12
	52 
	31.2
	0.936
	0.624

	14. 
	31160185
	江行玉
	小麦CBL-CIPK信号途径对其盐胁迫下Cation/H+逆转运蛋白活性的调控机制
	农学院
	2012.1-2015.12
	53 
	31.8
	0.954
	0.636

	15. 
	31160259
	马启林
	基于种子蛋白突变体的高温促进水稻谷蛋白聚合体形成的机理研究
	农学院
	2012.1-2015.12
	52 
	31.2
	0.936
	0.624

	16. 
	31160278
	罗越华
	水稻野栽远缘杂交来源的反向温敏不育基因rtms2的精细定位与克隆
	农学院
	2012.1-2015.12
	47 
	28.2
	0.846
	0.564

	17. 
	31160325
	白新鹏
	微量山梨醇三油酸酯对棕榈油结晶动力学及物理特征的影响
	食品学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	18. 
	31160339
	李从发
	胡椒固态发酵脱皮机制的研究
	食品学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	19. 
	31160359
	缪卫国
	生长素在harpinXoo激发的过敏性反应中的角色及其分子调控机制
	环植学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	20. 
	31160373
	邬国良
	气流辅助条件下热雾剂型农药雾滴在橡胶树冠层的沉积分布机制及利用
	环植学院
	2012.1-2015.12
	48 
	28.8
	0.864
	0.576

	21. 
	31160377
	柳志强
	海南南药拮抗内生菌的筛选及抗菌活性物质研究
	环植学院
	2012.1-2015.12
	42 
	25.2
	0.756
	0.504

	22. 
	31160383
	周开兵
	钾、钙和镁素营养调节荔枝果皮着色的分子机理研究
	园艺园林学院
	2012.1-2015.12
	52 
	31.2
	0.936
	0.624

	23. 
	31160399
	杨福孙
	濒危附生兰华石斛原地共生萌发及成苗机理研究
	农学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	24. 
	31172363
	杨雨辉
	突变选择窗(MSW)与耐药菌选择性扩增之间关系的研究
	农学院
	2012.1-2012.12
	10 
	10
	0.3
	0.2

	25. 
	41161053
	邓万刚
	生物质炭对湿润铁铝土氮转化迁移的影响及机理研究
	农学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	26. 
	41161077
	周海龙
	典型POPs对翡翠贻贝胚胎毒性作用基因表达谱的构建及毒理基因克隆分析
	农学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	27. 
	51101047
	丁雷
	高灵敏度地磁导航磁阻薄膜材料的制备与表征
	材化学院
	2012.1-2014.12
	24 
	16.8
	0.504
	0.336

	28. 
	51161007
	吴进怡
	热带海洋气候下海水中微生物协同作用对45钢腐蚀行为的影响
	材化学院
	2012.1-2015.12
	49 
	29.4
	0.882
	0.588

	29. 
	51162006
	陈永
	海南椰壳半纤维素的提取及其残渣制备吸油除污功能漂浮活性炭的研究
	材化学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	30. 
	51162007
	李建保
	复合氧化物纳米管阵列电极材料的制备及其光解水制氢性能的研究
	材化学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	31. 
	51163005
	陈永平
	微波凝固天然橡胶的结构与性能研究
	材化学院
	2012.1-2015.12
	51 
	30.6
	0.918
	0.612

	32. 
	51163006
	谭海生
	调控影响天然胶乳制品中N-亚硝胺含量的因素研究
	材化学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	33. 
	51164008
	董林峰
	粉末金属成形中裂纹生成、扩展机理与数值模拟研究
	旅游学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	34. 
	61162010
	杜文才
	无线自组织网的跨层拥塞控制研究
	信息学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	35. 
	61163014
	周星
	基于RSerPool应用的SCTP传输协议传输路径的优化研究
	信息学院
	2012.1-2015.12
	49 
	29.4
	0.882
	0.588

	36. 
	71103053
	韦仕川
	土地利用规划在地质灾害防治中的基础性作用研究
	政管学院
	2012.1-2014.12
	20 
	14
	0.42
	0.28

	37. 
	71161007
	黄梦醒
	云计算环境下供应链协调机制研究
	信息学院
	2012.1-2015.12
	38 
	22.8
	0.684
	0.456

	38. 
	71161008
	郭强
	基于旅行社产品设计的旅游供应链协调与竞争研究
	旅游学院
	2012.1-2015.12
	35 
	21
	0.63
	0.42

	39. 
	71163010
	孙建军
	中国旅游企业投资对内部资金的依赖及其时变：以海南为例
	经管学院
	2012.1-2015.12
	36 
	21.6
	0.648
	0.432

	40. 
	71163011
	韦开蕾
	区域经济收敛的FDI传导机制研究：基于技术扩散路径
	经管学院
	2012.1-2015.12
	37 
	22.2
	0.666
	0.444

	41. 
	81160503
	罗素兰
	特色药用海洋生物资源芋螺毒素组学的研究
	海洋学院
	2012.1-2015.12
	52 
	31.2
	0.936
	0.624

	合计
	1840
	1114.7
	33.441
	22.294


（以下转拨儋州校区）

单位名称：海南大学(儋州校区)　　                                                       单位：万元

	序号
	批准号
	姓 名
	项 目 名 称
	所在学院
	起 止 年 月
	批准经费
	拨入

金额
	3%学校管理费
	2%学院管理费

	1
	31160178
	宋希强
	兰科石斛属内生细菌与菌根真菌的互作：以2个海南特有种为例
	园艺园林学院
	2012.1-2015.12
	57 
	34.2
	1.026
	0.684

	2
	51105123
	张喜瑞
	免耕条件下香蕉秸秆滚切还田机理及其效应研究
	机电工程学院
	2012.1-2014.12
	25 
	17.5
	0.525
	0.35

	3
	51166002
	陈振斌
	葡萄糖水溶液乳化柴油的燃烧特性研究
	机电工程学院
	2012.1-2015.12
	50 
	30
	0.9
	0.6

	合计
	132
	81.7
	2.451
	1.634


